
 

Ocelové disky:
Osobní                     

do 16"

Dodávky, 4x4 

do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 

17" - 20"

Demontáž z osy 20,- 30,- 36,-

Montáž na osu 20,- 30,- 36,-

Demontáž z disku 20,-* 30,-* 36,-*

Montáž na disk 20,-* 30,-* 36,-*

Vyvážení 30,-* 40,-* 46,-* v případě dílčích úkonů

Zvednutí 20,- 30,- 36,-

Závaží (do 30g/kolo) 40,- 50,- 50,-

Odstranění starého závaží 10,- 15,- 15,-

Ošetření náboje kola (broušení, 

ochranná keramická pasta, pokud 

už není provedeno)

15,- 15,- 15,-

1 kolo / sada 4 ks 180,- / 720,-   255,- / 1020,- 291,- / 1164,-

(kompletní přezutí) 195,- / 780,- 270,- / 1080,- 306,- / 1224,-

1 kolo / sada 4 ks 140,- / 560,- 195,- / 780,- 219,- / 876,-
(pouze vyvážení + montáž) 155,- / 620,- 210,- / 840,- 234,- / 936,-

Hliníkové disky:
Osobní                     

do 16"

Dodávky, 4x4          

do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 

17" - 18"

Osobní, dodávky, 4x4        

19" - 20" 
Demontáž z osy 30,- 36,- 42,- 48,-

Montáž na osu 30,- 36,- 42,- 48,-

Demontáž z disku 30,-* 40,-* 45,-* 60,-*

Montáž na disk 30,-* 40,-* 45,-* 60,-*

Vyvážení 45,-* 53,-* 55,-* 59,-*

Zvednutí 20,- 30,- 36,- 40,-

Závaží (do 50g/kolo) 55,- 65,- 65,- 65,-

Odstranění starého závaží 15,- 20,- 20,- 20,-

Ošetření náboje kola (broušení, 

ochranná keramická pasta, pokud 

už není provedeno)

15,- 15,- 15,- 15,-

1 kolo / sada 4 ks 255,- / 1020,- 320,- / 1280,- 350,- / 1400,- 400,- / 1600,-

(kompletní přezutí) 270,- / 1080,- 335,- / 1340,- 365,- / 1460,- 415,- / 1660,-

1 kolo / sada 4 ks 195,- / 780,- 240,- / 960,- 260,- / 1040,- 280,- / 1120,-
(pouze vyvážení + montáž) 210,- / 840,- 255,- / 1020,- 275,- / 1100,- 295,- / 1180,-

400,-

150,-

190,-

100,-

100,-

100,-

+ 30%

968,- / 1019,-

20,-

40 - 80,-

60,-

60,-

750,-/hod.

Uskladnění disků / pneumatik

Čištění interiéru vozidel

OSTATNÍ DISKY:      

(moto, zahradní, agro, 

ATV,…) k jednotlivým 

úkonům je připočítána 

práce technika dle 

hodinové sazby

CENÍK SLUŽEB PNEUSERVISU PLATNÝ OD 9. 9. 2024

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč VČETNĚ DPH!!

Oprava pneu "hříbkem" + práce dle sazby

Podmazání pneu utěsňovačem

Broušení disku (styčná plocha s pneumatikou)

Montáž duše

ceník na vyžádání u obsluhy

Při nákupu 4 pneumatik nebo 4 disků = SLEVA 30% na přezutí!

Při nákupu 4 pneumatik + 4 disků = přezutí pouze za 480 Kč/plechové 

disky (600 Kč hliníkové disky)

*+25% příplatek

TPMS diagnostika - klonování, nahrání, 

kontrola senzorů tlaku v pneumatikách 

Oprava pneu "knotem" + práce dle sazby

OSTATNÍ MATERIÁL A SLUŽBY:

Příplatek za RUNFLAT (dojezdové) pneu 

680,- / sada / "sezóna"

Ventil TPMS (gumový/kovový)

Ventil bezdušový gumový

Ventil bezdušový kovový 

Ventil bezdušový zátěžový

ZÁVAŽÍ PRO DODÁVKY (do 50g/kolo)

Víceprace a rychloservis dle sazby/hod. (např. 

ohledání defektu pneu, demontáž zarezlých šroubů 

nebo disků, očista nadměrně znečištěných kol, 

výměna oleje, brzd, atd.)


